



## **Adlerolsen.dep ApS**

**Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 32 27 63 42**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2024

---

Jussi Alder-Olsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adlerolsen.dep ApS  
Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 27 63 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Jussi Adler-Olsen, direktør  
Kes Steinhausen Adler-Olsen, direktør  
Elisabeth Ahlefeldt-Laurvig, direktør

### Revision

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er forfattervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 13.554.163, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 112.925.374.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.001.907</b>	<b>11.358.387</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.971.434</u>	<u>-2.950.951</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>16.030.473</b>	<b>8.407.436</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.593</u>	<u>-137.519</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.926.880</b>	<b>8.269.917</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-369.628	165.657
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		369.847	380.677
Finansielle indtægter		1.600.556	524.288
Finansielle omkostninger		<u>-46.441</u>	<u>-142.305</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.481.214</b>	<b>9.198.234</b>
Skat af årets resultat		<u>-3.927.051</u>	<u>-2.257.543</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.554.163</u></b>	<b><u>6.940.691</u></b>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>10.554.163</u>	<u>5.940.691</u>
		<b><u>13.554.163</u></b>	<b><u>6.940.691</u></b>



## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		17.687.578	17.983.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.716	46.777
Indretning af lejede lokaler		592.483	618.918
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.296.777</b>	<b>18.648.970</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.084.001	2.084.001
Deposita		62.010	62.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.146.011</b>	<b>2.146.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.442.788</b>	<b>20.794.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.301	108.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.576.558	70.280.291
Andre tilgodehavender		3.125.014	2.982.249
Udskudt skatteaktiv		90.188	82.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	174.626
Periodeafgrænsningsposter		0	73.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.869.061</b>	<b>73.701.967</b>
Værdipapirer		9.222.391	8.847.772
<b>Værdipapirer</b>		<b>9.222.391</b>	<b>8.847.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.259.982</b>	<b>1.775.485</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.351.434</b>	<b>84.325.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>113.794.222</b>	<b>105.120.205</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.614	2.614
Overført resultat		<u>112.797.760</u>	<u>102.243.596</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>112.925.374</u></b>	<b><u>102.371.210</u></b>
Banker		124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.211	115.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.395	9.301
Selskabsskat		184.631	1.517.799
Skyldigt sambeskatningsbidrag		212.818	6.522
Anden gæld		<u>370.669</u>	<u>1.099.909</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>868.848</u></b>	<b><u>2.748.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>868.848</u></b>	<b><u>2.748.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>113.794.222</u></b>	<b><u>105.120.205</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.861.585	2.836.461
Pensioner	63.990	61.740
Andre omkostninger til social sikring	42.753	52.632
Andre personaleomkostninger	3.106	118
	<u><b>2.971.434</b></u>	<u><b>2.950.951</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10, i alt t.kr 30.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet et ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet givet pant i likvide midler. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 kr. 8.707.000